
 
 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

Oggetto: Rettifica Decreto di nomina Commissioni  

sessione di laurea del 15 e 16 marzo 2021 

 

 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 781, 

modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 

ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per la valutazione della prova 

finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di attivazione del 

Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTI i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 

VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 

ottobre 2017, n. 774; 

VISTO  il Decreto n. 46/2021 prot. n. 5772 del 9 marzo 2021 di nomina delle Commissioni di laurea della sessione di marzo 

2021; 

VISTA  la necessità di invertire l'ordine dei laureandi nella seduta prevista lunedì 15 marzo alle ore 9:30, presieduta dal 

Prof. Massimo Squillante;  

VISTA l'errata trascrizione dei nominativi dei laureandi VACCARELLA e TAGLIAMONTE, nelle sedute, rispettivamente, di 

lunedì 15 marzo alle ore 9:30 e di martedì 16 marzo ore 9:00; 

VISTA  la comunicazione dello studente Carmine SAVELLI matr. 261002114, prenotato per la sessione di Laurea di marzo 

2021, di voler dover posticipare la discussione della tesi ad altra sessione 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1  L'inversione dell'ordine dei laureandi nella seduta prevista lunedì 15 marzo alle ore 9:30, presieduta dal Prof. 

Massimo Squillante; 

Art. 2 La correzione dei nominativi dei laureandi VACCARELLA e TAGLIAMONTE con Marianna VACCARELLA (anziché 

Maria) e Leandro OTO TAGLIAMONTE (anziché Leonardo); 

Art. 3  La cancellazione del nominativo dello studente Carmine SAVELLI matr. 261002114, dall’elenco dei laureandi della 

seduta di laurea del giorno lunedì 15 marzo ore 14:00, presieduta dalla Prof.ssa Concetta Nazzaro. 

Art. 4 Restano invariate le altre disposizioni contenute nel prospetto del decreto direttoriale n. 46/2021 del 9 marzo 

2021, che si riporta in calce: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto - DEMM N. 50/2021 Prot. n. 0005977 del 11/03/2021 - [UOR: SI000037] -



 
 

 

SEDE AMMINISTRATIVA DELLE SEDUTE: VIA DELLE PUGLIE, BENEVENTO 

 

Lunedì 15 marzo ore 9:30 

 

PRESIDENTE: Prof. Massimo SQUILLANTE  

COMMISSIONE: Proff. F. AMATUCCI, P. MANCINI, F. VESPASIANO, A. RIVIEZZO, B. SIMONETTI, S. RAMPONE, S. PACILLO.  

I Proff. G. ANTONELLI, F. ROTA e P. ESPOSITO sono assenti giustificati e sono sostituiti dal Presidente 
 

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE 

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT 

1 Choedon CHOEDON 403001499 Prof. B. SIMONETTI Prof. M. SQUILLANTE 

2 Lucia DURANTE 403001285 Prof. F. M. AMATUCCI 
Prof. F. VESPASIANO 

Prof. P. ESPOSITO 

3 Lucia LECCE 403001086 Prof. F. M. AMATUCCI 
Prof. A. RIVIEZZO 

Prof. P. ESPOSITO 

4 
Elvira  

MALGIERI 
403001292 Prof. F. VESPASIANO 

Prof. F. ROTA 

Prof. S. RAMPONE 

5 
Stefano  

RIANNA 
403/001149 Prof. Angelo RIVIEZZO 

Prof. M. ROSSI 

Prof.ssa G. ANTONELLI 

Corso di laurea in SCIENZE STATISTICHE E ATTUARIALI 

6 Marianna VACCARELLA 671000215 Prof.ssa P. MANCINI  

7 Ugo SALERNO 671000211 Prof.ssa S. PACILLO  

Corso di laurea in ECONOMIA AZIENDALE 

8 Adelina Maria PIROZZI 261003971 Prof. F. VESPASIANO  

9 Michele RICCI 261002699 Prof. A. RIVIEZZO  

10 Giovanni FIENGO 261002787 Prof. A. RIVIEZZO  

 

 

 

Lunedì 15 marzo ore 14:00 

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Concetta NAZZARO  

COMMISSIONE: Proff. R. RESCINITI, P. ESPOSITO, M. CERBONE, M. LERRO, C. VITA, A. VIOLI, G. NAPOLI. 

 

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE 

Corso di laurea in ECONOMIA AZIENDALE 

1 Michela IULIANO 261002700 Prof. R. RESCINITI  

2 Felice CARPENITO 261002706 Prof. Riccardo RESCINITI  

3 Raffaella PAGLIUSO 261001070 Prof. M. CERBONE  

4 Andrea SANSEVERINO 261002941 Prof.ssa C. NAZZARO  

5 Alessia TESAURO 261001772 Prof. P. ESPOSITO  

6 Elvira DE FILIPPIS 261002713 Prof. M. CERBONE  

7 Dominique PREZIOSI 261002993 Prof.ssa C. VITA  

8 Sefora NOBILE 261002122 Prof.ssa C. NAZZARO  

9 Francesca IZZO 261002047 Prof. G. NAPOLI  

Corso di laurea in ECONOMIA DEI SERVIZI 

10 Ilaria RUOTOLO 262000449 Prof. M. CERBONE  

 

   

 

 

 



 
 

Martedì 16 marzo ore 9.00 

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Antonella TARTAGLIA POLCINI 

COMMISSIONE: Proff. E. FABIANI, A. MARANDOLA, K. FIORENZA, R. VIRZO, L. ZAVATTA, M. MOCELLA, N. LETTIERI. 

 
 

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE CORRELATORE 

Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in GIURISPRUDENZA 

1 Luca RUSSO 904003508 
Prof.ssa A. TARTAGLIA 

POLCINI 
 

2 Alfredo CHIUCCARIELLO 904003445 Prof.ssa A. MARANDOLA  

3 Antonio COCCA 904002393 Prof.ssa A. MARANDOLA  

4 Andrea PASTORE 904003329 Prof.ssa A. MARANDOLA  

5 Maria Claudia SARNO 904003438 Prof. R. VIRZO  

6 Raffaella LATERZA 904003517 Prof. R. VIRZO  

7 
Leandro Oto 

TAGLIAMONTE 
904003413 Prof. R. VIRZO  

8 Nunzia SANTORO 904003125 Prof. N. LETTIERI 
Prof.ssa Antonella 

MARANDOLA 

9 Francesca CAROPRESO 904003424 Prof. E. FABIANI  

10 Francesco PARENTE 904003440 Prof.ssa L. ZAVATTA  

11 Ilaria CARDINALE 904003414 Prof.ssa L. ZAVATTA  

12 Francesco FESTA 904003318 Prof.ssa K. FIORENZA  

13 Vincenzo VERRUSIO 904001832 Prof.ssa L. ZAVATTA  

14 Assunta DE LUCIA 904003261 Prof. M. MOCELLA  

15 Francesca ULANO 904002938 Prof. M. MOCELLA  
 

         

          ll Direttore del Dipartimento DEMM 

                         Prof. Massimo Squillante 

         


